公益財団法人 日本スケート連盟

2024/25全日本選抜スピードスケート競技会 苫小牧大会 取 材 要 項

本競技会の開催に伴う報道関係対応につきまして、下記のとおりとしますのでご協力のほどよろしくお願いいたします。 なお、取材に関しては、あくまでもスポーツ報道としての取材を対象としています。また、会場内での取材活動につきましては、関係者の指示並びに下記の内容に著しく逸脱した場合は、取材をお断りする場合もございます。予めご了承ください。

1. 取材日について

本大会は 11 月 22 日(金)~11 月 24(日)まで苫小牧市ハイランドスポーツセンターで行われます。

月日	開場時間	公式練習	競技時間
11月21日(木)	15:00	16:00-17:55	公式練習のみ
11月22日(金)	14:30	15:30-16:40	17:00-
11月23日(土)	14:30	15:30-16:40	17:00-
11月24日(日)	14:30	15:30-16:40	17:00-

2. 取材申込について

- (1)取材を希望される報道関係者は、別紙の「2024/25 全日本選抜スピードスケート競技会」取材申 込書に必要事項をご記入の上、11 月 15 日(金) 15 時までに メール(h_rankuru@yahoo.co.jp)に て苫小牧スケート連盟事務局までお申し込みください。
- (2) 電話による申し込み、または同社内の媒体別によるお申し込みは受け付けておりません。

3. 取材注意事項

- (1) スチールカメラ、TVカメラとも撮影NGエリア以外でお願いいたします。(別紙会場図参照)
- (2) 防護マットに張り付いての取材は、危険ですので禁止とさせていただきます。
- (3) リンクサイドのカメラ設置については、カメラレンズが防護マットにかからないよう設置し、防 護マットの上には、物を置いたり腰をかけないでください。
- (4) バックストレート側の通行は可能ですが、ここでの取材は禁止です。
- (5) スチールカメラの三脚を使用しての撮影はお断りさせていただきます。(一脚可)

4. 表彰

- (1) 観覧スタンドにて表彰式を行います。(別紙会場図参照)
- (2) 各距離の1位~3位の入賞選手にメダル及び賞状を授与いたします。
- 5. 選手のインタビューについて
 - (1) 各チームの監督・コーチの承諾を得てから行ってください。
- 6. 報道ルームについて
 - (1) 開/閉時間 11月21日(木) 15:00~18:30(予定) 11月22日(金) 14:30~20:00(予定) 11月23日(土) 14:30~20:30(予定) 11月24日(日) 14:30~20:30(予定)

※ 閉鎖時間については時間厳守でお願いたします。

- (2) 報道ルームは、別紙会場図をご確認ください。
- (3) スペースが狭いので、譲り合ってご利用ください。
- (4) スタートリスト・リザルト等は、報道ルームにご用意しますので、各社 1 部ずつお取り下さい。 また、SEIKO SPORTSLIINKにて、リアルタイムで閲覧が可能です。

https://seikosportslink.com/skss/105/?i=1101124038

- (5) 館内及び敷地内は全て禁煙です。
- (6) ゴミは各自お持ち帰りください。報道ルームにごみが残らないようにご協力下さい。
- 7. IDの受け渡しについて
- (1) I Dカードは報道受付でお渡しいたします。
 - ・11月21日(木)は表彰所付近で受付ください。
 - 11月22日(金)から24日(日)は競技役員室でお願いいたします。
- (2) I Dを紛失した場合は、再発行しませんのでご注意下さい。

<取材に関するお問い合わせ先> 公益財団法人 日本スケート連盟 TEL 03-5843-041

<現地連絡先> 大会事務局 苫小牧スケート連盟 TEL 090-6442-1049 (畠山)

2024/2025_全日本選抜スピードスケート競技会苫小牧大会_会場図

